
Paid Capital ApS

Toeltvej 10, 3480 Fredensborg

Årsrapport for 2021/22

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 25 25 33 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14/1 2023

Poul Præstegaard Skadhede
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 7

Balance 30. juni 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Paid Capital ApS
Toeltvej 10
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 25 25 33 45
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Fredensborg

Direktion

Ida Albinus Skadhede
Anna Albinus Skadhede
Dorthe Skadhede
Poul Præstegaard Skadhede

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at drive investeringsvirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter ledelsens anvisning.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på DKK 6.929.102, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på DKK 111.587.192.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttotab		-266.010	-212.475
Personaleomkostninger	1	-192.134	-4.433.994
Resultat før finansielle poster		-458.144	-4.646.469
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	-188.572	30.028.246
Finansielle indtægter	3	3.349.407	11.023.653
Finansielle omkostninger		-9.631.793	-68.063
Resultat før skat		-6.929.102	36.337.367
Skat af årets resultat	4	0	-1.354.584
Årets resultat		-6.929.102	34.982.783

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført resultat	-7.043.502	34.869.783
	-6.929.102	34.982.783

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	8.887.870	9.585.370
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	23.589.331	17.965.692
Finansielle anlægsaktiver		32.477.201	27.551.062
Anlægsaktiver		32.477.201	27.551.062
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.000	1.000
Andre tilgodehavender		496.692	480.203
Selskabsskat		174.587	0
Tilgodehavender		672.279	481.203
Aktier		44.595.413	48.420.798
Obligationer		33.829.461	41.159.093
Værdipapirer	7	78.424.874	89.579.891
Likvide beholdninger		173.337	2.374.754
Omsætningsaktiver		79.270.490	92.435.848
Aktiver		111.747.691	119.986.910

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		111.347.792	118.391.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		111.587.192	118.629.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.000	45.000
Selskabsskat		0	1.288.121
Anden gæld		15.499	24.495
Kortfristede gældsforpligtelser		160.499	1.357.616
Gældsforpligtelser		160.499	1.357.616
Passiver		111.747.691	119.986.910
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	125.000	118.391.294	113.000	118.629.294
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-7.043.502	114.400	-6.929.102
Egenkapital 30. juni	125.000	111.347.792	114.400	111.587.192

Noter til årsregnskabet

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	180.000	4.432.290
Andre omkostninger til social sikring	12.134	1.704
	<u>192.134</u>	<u>4.433.994</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Regnskabsmæssig nedskrivning	-697.500	-23.736.678
Udbytte	508.928	53.764.924
	<u>-188.572</u>	<u>30.028.246</u>
3 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	1.541.966	1.041.516
Andre finansielle indtægter	1.686.108	9.973.860
Vautakursgevinster	121.333	8.277
	<u>3.349.407</u>	<u>11.023.653</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	1.354.584
	<u>0</u>	<u>1.354.584</u>

Noter til årsregnskabet

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	33.322.048	33.322.048
Kostpris 30. juni	33.322.048	33.322.048
Værdireguleringer 1. juli	-23.736.678	0
Årets nedskrivninger	-697.500	-23.736.678
Værdireguleringer 30. juni	-24.434.178	-23.736.678
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	8.887.870	9.585.370

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
V BUSINESS DEVELOPMENT					
A/S	København	776.651	44%	60.115.000	42.084.000
Val-Holding ApS	København	512.336	22%	947.413	-851.832

6 Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele DKK
Kostpris 1. juli	18.218.373
Tilgang i årets løb	7.867.113
Kostpris 30. juni	26.085.486
Nedskrivninger 1. juli	252.681
Årets nedskrivninger	2.243.474
Nedskrivninger 30. juni	2.496.155
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	23.589.331

Noter til årsregnskabet

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
7 Værdipapirer		
Aktier	44.595.413	48.420.798
Obligationer	<u>33.829.461</u>	<u>41.159.093</u>
Værdireguleringen i resultatopgørelsen er negativ med DKK 7.332.905, og dagsværdien 30. juni 2022 udgør DKK 78.424.874.	<u>78.424.874</u>	<u>89.579.891</u>

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Kaj Munks Vej Holding A/S, begrænset til	549.300	549.300
Bagsværd Hovedgade Holding A/S, begrænset til	0	1.020.000
Ejendomsselskabet Skanderborgvej 202 Holding A/S, begrænset til	375.000	375.000
Ejendomsselskabet Engskovvænget Holding A/S, begrænset til	500.000	500.000

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har tegnet kapitalandele i en række kommanditselskaber for i alt TDKK 33.094. Selskabet har indbetalt TDKK 8.202 af den tegnede kapital, og den samlede resthæftelse udgør på balancedagen TDKK 24.892.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Paid Capital ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2021/22 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til selskabets administration mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Udbytte fra associerede virksomheder indtægtsføres i resultatopgørelsen, når de vedtages på generalforsamlingen i den associerede virksomhed. Dog modregnes udbytte som vedrører indtjening i den associerede virksomhed før modervirksomheden overtog denne i kostprisen for den associerede virksomhed.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Den regnskabsmæssig nedskrivning indregnes i linjen "indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder".

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, som ikke handles på et aktivt marked, måles til kostpris eller en lavere genindvindingsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Værdipapirer

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.